CALCULADA$ 1,000$ 0,000$ 0,000$ 0,00$ 0,00

TOTAL$ 20.500,000$ 4.200,00$ 700,00$ 25.400,00

 La presente planilla arroja un monto total de $ 25.400 (PESOS: VEINTICINCO MIL
CUATROSCIENTOS), correspondiendo abonar únicamente a la parte demandada (Diaz Juan
Carlos) la suma de $ 4.200 (PESOS: CUATRO MIL DOSCIENTOS), y correspondiendo abonar a la
parte codemandada (Liderar Seguros) la suma de $ 700 (PESOS: SETECIENTOS).

 Se hace constar que la parte actora queda exenta del pago de la planilla fiscal por encontrarse
comprendida dentro de lo establecido en el Código tributario (Art.